RITENUTO necessario predisporre un impegno di spesa per il servizio in oggetto; 

Tutto ciò premesso, propone al Segretario Generale del T.A.R. del Piemonte di 

DECRETARE 

per le motivazioni di cui in premessa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte: 

DI IMPEGNARE la complessiva somma triennale di € 10.193,10 (euro diecimilacentonovantatre/10) 

compresa IVA di legge, al cap. n. 2291 “Manutenzione e riparazione degli immobili e degli impianti, 

adattamento e ripulitura dei locali, manutenzione delle aree esterne” “Voce Manutenzione ordinaria 

impianto idrico” - “piano di gestione 17”, in favore di Si.Pro.